
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości położonych w Dąbrówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości 
położonych w Dąbrówce w drodze przetargu o nr ew. : 1219, 1217, 1218, 1216/1, 1215/1, 1213, 1214, 1216/2, 
1215/2, 1212, 1210, 1211, 1209, 1208, 1206, 1202, 1201, 1198, 1811, 1895, 1984, 1196, 1199, 1200.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 76C58832-D1E4-49B0-9C38-C76D1C98E05B. Podpisany Strona 1




